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B. Glenealiiete 18 méparshme

(Nase keni ndrysﬁuar zyrtarisht ndonjé nda & dhénat e gleneralitetit tuaj, apo keni pérdoru} njg éjenerali’:ﬁet fjetér,
qofts edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, fistoni secilin prej tyre, duke-piotésuar 1 gjitha & dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq herd sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas-késaj-pike, &, mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér panale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI _
DATELINDJE
VENDLINDJE ' |

1




. kam marré

. . T .,". ‘ - r .
ng, ife nénshikruasi /a . E / //W/ { C,%M
U

fijeni dhe jam | vetédijshem se: \

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q8 i drejtohet njé organt shietéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe pubiikimit. . ' '

b) Pasqyrimi i 8 dhénave rréme-:hé kit Formular pérhén vepér penale. dhe
dénshet me burgim sipas nenit 180 Kodit Penal. -

¢) Té dhénat e pasqyruara 0é kétd meu}&r i nénshirohen verifilimit & ploté, brenda
dhe jashtd Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me pﬂotésﬂmn e kidtij. Formulari, kam dhénﬁa‘;;'-;cﬁélqimin pér veriﬁkimﬁh e gdo & dhEne
personale, pérfshird giurmiét daktiloskopike dha_'gd'{:} {& dhéng tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i 1& dhénave & pavérteta, t& pf@w‘.ota, dhg-’té pasakta né kété Formulae
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve dak‘;ilbskopike, passjell skualﬁﬁkimm &

- menjéherrshém' ghe né gdo kohé nga kandidinti/zgjedhjalemérmi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik. - S

e} Trajtimi i {8 dh&nave do ¢ kryhet né pérputhje me legjistacionin né fugi. pér.
mbrojfjen s t& dhénave personale. '

Duke geng i vetédijshem per nasojat-ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, & paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakigsing e té dhénave t& pasqyruara n& kété Formular:
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'z? A jeni_dénuar ndonjéher8 me vendim giygésor {8 formds sé prer8 nqa njé autorfiet
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Nése po, specifikoni t& dhénat esmépeshtme:
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3. A keni dené ndonjéhers né hetim ese qn,fk.'m nga njs autoritet | fhuaj, pér kryerjen e njé
vepre pena!e? {Vendos X pérhri perqanes)
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Né&se po, specifikoni t& dhénat & rhéépo'éh”{m.e:
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‘Nése po, specifikoni t& dhénat e mépashime:
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- ' Nése po, speciﬁ'koni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gensd i vetédijshém pér pasciat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavériets, t& paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktésing e {8 dhena\/e 18 pasqyruara né kete Fo émular
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Shénim; N& rast referimi 6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve t8 caktuars, bashkengﬂfmf njé
kopje té tyre kéfij Formulari.

Nese pjesé t& cakiuara t& Formularit jané té pamjaffueshme pér deklarimin e t& dhé'nave shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqynmm e 18 gjitha té dhénave.
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